类别号标记：C

慈溪市交通运输局文件

慈交建〔2021〕18号                 签发人：徐德忠
[image: wps_clip_image-23192]对市十七届人大五次会议第104号建议的答复
[bookmark: _GoBack]
范介亭代表：
您提出的“关于加快推进新观附公路至中横线建设的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：
“十四五”期间综合交通将谋划以各级道路网为主体的基础设施衔接系统，保障中心城区、高铁新城片区、杭州湾新区之间的畅达性。新观附公路中横线以北段分两个项目：新观附公路（建附线以北至七塘公路段）工程和新观附公路（中横线至建附线北段）工程，2016年两个项目同时取得发改立项批复，2017年新观附公路（建附线以北至七塘公路段）工程取得可研及初步设计批复，2018年项目完成开工前的准备工作，并开工建设，目前该路段已建成通车。新观附公路（中横线至建附线北段）工程目前已完成工可研究，中横线至老329国道段已列入全市域高水平交通建设五年行动重大项目计划（2021年-2025年），同时《慈溪市域总体规划》中对该道路进行了统筹考虑，并按公路用地做好预留控制,待国土资源部门新一轮国土空间总体规划调整，将农用地转为建设用地，再进行完善建设。我们会全力争取，做好参谋，为该项目落地创造条件。
感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局
　　　　　　　　　　　　　　　　2021年6月28日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，掌起镇，观海卫镇人大主席团。
　　联 系 人：孙建军
　　联系电话：63012970

—1—

image1.png